Secundi poft Conqueftum, fadtam in hxc verba, An. 9.

Rlcardus^ DeiGratia, 'Rex AngliiS ef Francia , e^ Dominus Norm. 9.

Hiheriii^, Archiepifcopis, Epifcopis, Abhatibus, Prioribus, H. 5-.

Ducibus, Comitibus, Baronibus, Jufticiariis, Vicecomitibus,Prx-f. «.

politis, Miniftris, & oninibus Ballivis & Fidelibus fuis, Salutem. ;«.8.

Supplicavic nobis, Venerabiiis Pacer, Adam Efijcopus Meneveit-

fis ut,

Ciim ipfe Epifcopatum fuum & quamlihet Parcellam ejufdem de

Nobis, Lit de Corona noitra, incegre ceneat,

Ipfeque, & Pr.-^deceflbres fui, Epifcopi loci illius
, Jurifdiftio-

ne Regaii , in omnibus Dominiis fuis Epilcopatus prxdiCti, uc in

Cognicionibus omnimodorum Placitorum,perfonalium ,&realium,

ac ds Coroni , ad Profecutionem fuam propriam & aliorum, cum
omnimodis Proficui; inde provenientibus ,

juxta Confuctudines

Partium ilL.rum, totis retroacfis temporibus, ufi fuerint & gavifij

abfque hoc qudd Nos, feu Progeniiores noftri , leu aliquis alius

Dominus Marchiarum, aut eorura Miniftri , ratione aliquorura

DominioTum, in Wallia, infra didta Dominia ipfius Epilcopi, ali-

qualiter intromittere confucvimus, feu confueverunc , debuimus ,

auc debcbant,
^

Ac, celebris memorix,Dominus Henricus, Fi.iHS Regis Johan-

nis
,
quondam 1-lex Anglix, Progenitor nofter, per Carcara fuam,

ConcclTeric & Confirmaveric, pro fe & Hxredibus fuis, A. pa-
fatie Ecclefa EpJJcopo quod ipfe, & Succeflbres fui, & Ecclefia

fua, Qi.iieci eftent impcrpeti/im de omnibui Placitis & Qucrelis,&

omnibus Seftis, nifi coram eo, & Hxredibus fuis, vcl Jufticia-

riis fuis Ipccialiter ad hoc aflTignatis,

Et quod haberent liberam Curiam fuam de Hominibus fuis, ica

quod ncn tenerentur de aliqua Qiierela alibi
,
qujtn in Curia Do-

minorum fuorum Epifcoporum Menevenrmm , Refpondere, nifi

coram eo, & Hxredibus luis, vel Jufticiariis fuis ad hoc afligna-

tis, & hoc per fpeciale iVlandaturri fuum vel Hxredum fuorum
,

falva in omnibus Regia Dignitate,

Vclimus, pro majori Securitate & Quicte 'ipfws EpiJcopi,&:S{ic-

celTorum fuorum, ne ipfi fupcr Prxmiifi.. impofterum impetantur,

occalionentur qudmodolibet , vel graventur, graciose providere,

Nos,
Ad Honorem Dei , & Ecclefix Sanctx , necnon ad fpecialem

inft.intiam & fupplicationcm, Venerabilis Patris, Archiepifcopi Can-

tuarie7ifts, Confanguinei noltri, & totitisCleri totius l^rovincix

fuxdictx, Supplicacioni prxfati nunc Epifcopi, ob grandem at'—-

E fedio-
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' feftionem quam ad dictam Ecclefiam Menevenfem & perfonam